СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНОЙ РАЙОНСА

СОВЕТ

П Р О Т О К О Л
СЁ Р Н И Г И Ж О Д
публичных слушаний

Тема публичных слушаний: Обсуждение проекта муниципального правового акта -
решения Совета муниципального района «Печора» «Об утверждении отчета об
исполнении бюджета муниципального образования муниципального района «Печора»
за 2018 год»
Инициатор проведения публичных слушаний: председатель Совета муниципального
района «Печора»
Дата проведения: 26 апреля 2019 года.
Время проведения: 16 часов 00 минут.
Место проведения: здание администрации МР «Печора» по адресу: г. Печора, ул.
Ленинградская, д. 15, сессионный зал.
Способ информирования населения: опубликование распоряжения председателя
Совета муниципального района «Печора» «О проведении публичных слушаний по
проекту муниципального правового акта» от 02 апреля 2019 года № 06-274, объявления
о проведении публичных слушаний в газете «Печорское время» от 13 апреля 2019 года
№ 2, распоряжения председателя Совета муниципального района «Печора», проекта
правового акта, объявления о проведении публичных слушаний в Информационном
вестнике Совета и администрации муниципального района «Печора» от 12 апреля 2019
года № 3. Также проект был размещен на официальном сайте администрации МР
«Печора».
Участники публичных слушаний: представители структурных подразделений
администрации МР «Печора», депутаты Совета МР «Печора».
Всего зарегистрировалось: 24 участника.
Председательствующий: Родинцев Игорь Игоревич, депутат Совета МР «Печора»
Секретарь: Усова Светлана Васильевна, главный специалист отдела организационной
работы и взаимодействия с ОМСП администрации МР «Печора»
Докладчик: Угловская Ирина Александровна, начальник управления финансов
муниципального района «Печора».
Слушали:
Угловская И.А. информировала участников слушаний об исполнении доходной и
расходной части консолидированного бюджета по сравнению с 2017 годом, а также
конкретизировала по отраслям.
Заключение:

1. Публичные слушания по проекту муниципального правового акта - решения
Совета муниципального района «Печора» «Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования муниципального района «Печора» за 2018 год»
признать состоявшимися.

2. Согласиться с предложенным проектом муниципального правового акта и
внести его на очередное заседание Совета муниципального района «Печора» для
рассмотрения и принятия в установленном порядке.

Голосовали: «ЗА» - 24, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.
Заключение принимается.

Председательствующий И.И. Родинцев

А /Секретарь С.В. Усова